
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度嘉義區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

嘉義市立北興國中

嘉義市立北興國中

嘉義市立蘭潭國中

個報國中

嘉義市立民生國中

嘉義市立民生國中

嘉義市私立興華高中附設國中

嘉義市私立興華高中附設國中

個報國中

嘉義市立玉山國中

嘉義市立北園國中

嘉義市立蘭潭國中

嘉義市立蘭潭國中

個報國中

嘉義市立民生國中

114學年度嘉義區高級中等學校免試入學委員會印製

201304 嘉義市私立興華高級中學

32B 餐旅群(觀光事業科、餐飲管理科)

不限

學號 學號

111138

111064

10107

T1140045

10082

10138

10016

10017

T1140002

111033

111071

10070

10044

T1140005

10169

以下空白

姓名 姓名

王○豪

李○學

林○賢

張○瑋

張○銓

莊○程

曾○勻

黃○恩

黃○熙

楊○翔

葉○豪

鄭○叡

蕭○民

蕭○勳

蘇○霆

〔依姓氏排序〕

15

1

114/07/08

1


